
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie: ustalenie składów osobowych Komisji Rady Gminy.

Na podstawie art.18a i art.21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2013r. 
poz.594 z późn. zm./ oraz § 70 ust. 1,2,3 Statutu Gminy Nowy Targ stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Gminy Nr XXXV/359/2014 z dnia 27 maja 2014r. w sprawie: uchwalenia statutu Gminy Nowy Targ / 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego, z 2014r. poz. 3145/ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujące składy osobowe Komisji Rady Gminy Nowy Targ:

1. Komisja Rewizyjna: Teofil Chmielak, Maria Cisoń, Paweł Długi, Czesława Fic, Łukasz Gromada.

2. Komisja Rolnictwa Finansów i Handlu:  Stanisław Buła, Maria Cisoń, Czesława Fic, Edyta Haręza, 
Marek Kolasa, Józef Lorenc, Krzysztof Waniczek, Władysław Wasielak, Stanisław Zubek.

3. Komisja Budownictwa, Gospodarki Komunalnej: Janina Czaja, Paweł Długi, Jan Gał, Jan Guroś, Łukasz 
Gromada, Adam Hajnos, Marek Kolasa, Jan Łabuda, Stanisław Zubek.

4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki: Stanisław Buła, Bronisław Bryja, Teofil Chmielak, Janina 
Czaja, Adam Hajnos, Edyta Haręza, Witold Koperniak, Józef Lorenc, Władysław Łapczyński.

5. Komisja Zdrowia, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego: Bronisław Bryja, Paweł Długi, Jan Gał, 
Jan Guroś, Witold Koperniak, Jan Łabuda, Władysław Łapczyński, Krzysztof Waniczek, Władysław 
Wasielak.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3229E827-9CCC-4640-8251-C846A87E8A8F. Podpisany Strona 1




